ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КЫШИК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.12.2013                                                                                                        № 8

Об утверждении Соглашения о

сотрудничестве между Думой

Ханты-Мансийского района пятого

созыва и Советом депутатов

сельского поселения Кышик третьего созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик
Совет  депутатов  сельского  поселения  Кышик

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о сотрудничестве между Думой Ханты-Мансийского района пятого созыва и Советом депутатов сельского поселения Кышик третьего созыва, согласно приложению.
2. Настоящее  решение  вступает  в силу  после  его  официального  опубликования (обнародования).

          Глава
сельского поселения                                                                     Ф.М. Чирков